[image: image1.png]'4OY /A0 “HTLHK”, 446200, Camapckan obn.
odmc 7, Ten/daxc: (84635) 2.08.20,2-08-30 , e-mail

	Договор №________от «____»________20__ г.
Прилож. №_______ от «____»________20__ г.
	Зачислить
Приказ №________ от «____»________20__ г.

	Директору
ЧОУ ДПО «НТЦ НК»

Розенбергу Ю.А.
От________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
                      (наименование организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ №
Прошу зачислить меня в число слушателей ЧОУ  ДПО «НТЦ НК» для обучения по программе
            ___________________________________________________________________________
                                                                                 (наименование программы)
О себе сообщаю следующее:
Дата рождения________________________
Документ, удостоверяющий личность _______________серия__________№___________
_____________________________________________________________________
(серия и номер документа, кем и когда выдан)
проживаю по адресу_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Телефон (сотовый, домашний)___________________________________________

Образование (отметить):

	среднее общее (8, 9 классов)

	среднее полное общее (10, 11 классов)

	начальное профессиональное

	среднее профессиональное

	высшее

Личной подписью подтверждаю следующее:
- с лицензией на право осуществления образовательной деятельности, приложениями к ней, Уставом Учреждения, Положением о приеме и отчислении ознакомлен(а);
- даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 26.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»;

- достоверность предоставленных сведений.

_______________________________                         «____»____________________20___г.
                                  (подпись поступающего)
1
2

[image: image1.png]